
 
 

 
 

Conservatorio di Musica Alfredo Casella  
I s t i t u t o  S u p e r i o r e  d i  S t u d i  M u s i c a l i  

 

P.le Francesco Savini  s.n.c.  - 67100 L’Aquila - Tel.: 0862.22122 - Fax: 0862.62325 - e-mail: protocollo@consaq.it – Codice Fiscale 80007670666 

 D.D. n. 426        L’Aquila lì, 28.10.2019 

 

 

IL DIRETTORE 

 Richiamato il proprio decreto n. 421 del 26 settembre u.s., con il quale sono state indette le elezioni 

della Consulta degli Studenti per il triennio 2019/22, 

 Considerato che alla data del 26.10.2019, termine di scadenza per la presentazione delle 

candidature, non risultano essere state presentate proposte; 

 Considerata la difficoltà, soprattutto degli studenti più giovani, di disporre di un indirizzo mail di 

posta certificata 

DECRETA 

Il termine per la presentazione delle candidature per l’elezione della Consulta degli Studenti per il triennio 

2019/22 è prorogato al 10.11.2019. 

Le candidature potranno pervenire all’ufficio di protocollo entro detto termine oppure inviata all’indirizzo 

di posta elettronica ordinaria protocollo@consaq.it, saranno ugualmente accettate le candidature che 

perverranno attraverso PEC. 

Tale proroga non modificherà in alcun modo il calendario delle operazioni elettorali. 

 

 

                        Il Direttore 

                                                                                              (M° Giandomenico Piermarini)    

  
 


